ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 28.01.2002 N 57
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 04.12.2015 № 1118)

Затверджений у  с у м і :  Чотирнадцять мільйонів сто вісімдесят три 
тисячі двісті двадцять вісім грн (14 183 228 грн).

(сума словами і цифрами)  ̂ ч'Ч

Заступник д и ректора-начальн ик управління проф есійної, 
ф ахової передвищ ої, вищ ої о світи, на укової роботи та 
ресурсного забезпечення Д епартам енту освіти і науки

I  (посада)

Олена НАЗА РЕН КО

/4 -  є л .у л іА  ч а Й й